

# 2018 YILI FAALİYET RAPORU

65. OLAĞAN MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI  
İSTANBUL - 23 MART 2019



1955 yılında kurulan Türk Diyabet Cemiyeti (TDC), diyabet hastalığı, korunma yolları ve tedavisi hakkında halkın bilinçlenmesini sağlayan, eğitimler düzenleyen, bilimsel arařtırmaların yapılması ve politikaların oluşturulmasına destek veren, kâr amacı gütmeyen ve kamu yararını gözeten Türkiye'nin önde gelen kurumlarından biridir.

Başta Türkiye'de olmak üzere; diyabetin önlenmesi, diyabetli kişilerin yaşam kalitesinin geliştirilmesi için halk sağlığı politikalarının oluşturulması ve bilimsel arařtırmaların desteklenmesi misyonuyla faaliyetlerini planlamakta ve sürdürmektedir.

- Bilimsellik
- Önderlik ve öncülük
- Şeffaflık
- Güvenirlik
- Paylaşıcılık
- Kurumlar arası iletişim ve iş birliği
- Kaynaklarda verimlilik ve etkililik
- İnsana değer vermek ilkeleri doğrultusunda diyabet hastalarına, sağlık çalışanlarına ve halka yönelik eğitsel, sosyal ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra bakım ve tedavi hizmetlerini de ulusal ve uluslararası alanda sürdürmektedir.

Türk Diyabet Cemiyeti uzun yıllardır toplum yararına sürdürmekte olduđu çalışmalarına 2018 yılında da devam etmiş, öncü rolünü devam ettirebilmek için; çağa damgasını vuran kavramları çok yakından takip edip, sahip çıkmıştır.

2018

## PROF. DR. NAZIF BAĞRIAÇIK KADIKÖY HASTANESİ

Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi; Türk Diyabet Cemiyeti ile Türk Diyabet ve Obezite Vakfı'nın hastanesi olmanın verdiği misyon ile kar amacı gütmeyen, insanı ön planda tutan, deneyimli uzman kadrosuyla 2015 yılı Haziran ayından beri hizmet sunmaktadır. Hastanemiz, özellikle insan hayatında çok önemli sonuçlar doğuran kronik hastalıkların başında gelen diyabet ve obezitenin tanı ve tedavisinde uzmanlaşmış kadrosuyla bu konudaki farkındalığı artırmak amacıyla da çalışmalarını sürdürmektedir.

SGK ve Özel Sağlık Sigortaları ile anlaşmalı olan hastanemizde, dahili ve cerrahi branşlarda hizmetler verilmekte olup, Tip2 diyabetin ve obezitenin cerrahi çözümleri de dahil olmak üzere mikrocerrahi uygulamalarla çok sayıda ameliyat gerçekleştirilmektedir. Ayrıca; laboratuvar hizmetlerinin yanı sıra; Radyoloji Birimi, Beslenme ve Diyetetik Birimi, Podoloji Birimi, Kronik Yara Tedavisi ve Varis Kliniği, Diyabet Eğitim Hizmeti ve Diyabet Teknolojileri Noktası, Evde Bakım Birimi ve Endoskopi Ünitesi ile hizmet ağını daha da genişletmiştir.

Hastanemizde; 33 uzman hekim, 39 hemşire, 13 idari personel, 22 hasta bakıcı, 19 temizlik personeli olmak üzere 126 kişi hizmet vermektedir.

2018 yılında; hastanemizde 41.362 muayene yapılmış olup bunların 11.841 tanesi hastanemize ilk kez gelmiştir. Yine geçtiğimiz yıl 2.475 hasta ameliyat edilmiş olup, 252 hastaya da yatarak medikal tedavi uygulanmıştır. Ayrıca 201 hasta da hastanemizin hizmetlerimizden ücretsiz olarak yararlanmıştı.

Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş Yönetim Kurulu'nda Türk Diyabet Cemiyeti Yönetim Kurulu'nu Prof. Dr. Hasan İlkova temsil etmektedir.

Hastanemizin; 21.000.000,00 TL olan sermayesi Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş'nin 31.10.2018 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda oy birliğiyle alınan karar üzerine 8.000.000,00 TL daha artırılarak 29.000.000,00 TL olmuştur. Artırılan sermaye tutarına göre Cemiyetimiz sermaye taahhüdü 4.000.000,00 TL'dir. Bu tutarın 2.515.000,00 TL'si 2017 yılında, 675.000,00 TL'si de 2018 yılında olmak üzere toplamda 3.190.000,00 TL'si sermaye avansı olarak Temmuz 2018 tarihine kadar Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş'ye ödenmiştir.

Kalan 810.000,00 TL sermaye taahhüdünün ise 202.500,00 TL'si 5 Kasım 2018 tarihinde, 475.000,00 TL'si ise 22 Şubat 2019 tarihinde ödenmiştir. Kalan sermaye taahhüt tutarımız 132.500,00 TL olup 24 ay içerisinde ödenecektir.

## TÜRK DİYABET CEMİYETİ ÖZEL MERSİN HASTANESİ

Türk Diyabet Cemiyeti Mersin Şubesi, şube Yönetim Kurulu'nun 'şubenin kapatılmasına' yönelik talebi üzerine 2014 yılı Olağan Genel Kurul kararı ile kapatılmıştır. Devir sürecinin sonunda; şubenin alt işletmecisi konumunda bulunan ve TDC Özel Mersin Akdeniz Hastanesi'nin bina ve ruhsat işletmeciliğini yapan Özel Mersin Ata Uzman Tıp Merkezi ve Mühendislik Hiz. Ltd. tarafından; işletmecilik ve mevzuat bakımından bir takım usulsüz uygulamalar yapıldığı tespit edilerek açılan davalar sonucunda, işletmecinin tahliyesi gerçekleşmiştir.

Kiracı ile sözleşmenin feshi ile birlikte Bölge İdari Mahkemesi'ne açılan dava neticesinde hastane ruhsatı yeniden elde edilmiştir. Özel Mersin Ata Uzman Tıp Merkezi ve Mühendislik Hiz. Ltd. Şti'nin hissedarı ve hastaneye mesul müdürü Dr. Mehmet Alpaslan Özay'ın iş sözleşmesi de Mersin 4. Noterliği'nin 16.10.2015 tarihli ihtarnamesiyle iş ahlakı ve iyi niyet kurallarına aykırılıktan dolayı feshedilmiş ve yapılmış olan bu usulsüz uygulamalar nedeniyle Dr. Mehmet Alpaslan Özay hakkında suç duyurusunda bulunulmuştur. Konuyla ilgili adli süreç devam etmektedir.

Hastanenin; Ocak 2016 başından bu yana Resmi Kurum ve kuruluşlara olan borçları ile personele ödenmemiş olan maaşlar, ihbar ve kıdem tazminatları ödenmiştir. Ayrıca alacaklı durumda olan mal ve hizmet tedarikçisi firmalara gerekli ödemelerin büyük kısmı da tamamlanmıştır.

Bu süreçte, ruhsat güvenliğinin devamı ve hastanenin bünyesinde bulunan eksikliklerin tamamen giderilip faaliyete geçirilebilmesi için Sağlık Bakanlığı'na verdiğimiz dilekçe sonucunda, özel hastane ruhsatımız 18.10.2020 tarihine kadar askıya alınmıştır. Hastanenin yeniden faaliyete geçebilmesi için çalışmalarımız sürmektedir.

## DİYABET SAĞLIKLI YAŞAM DERGİSİ

Türk Diyabet Cemiyeti tarafından 1961 yılından bu yana 3 ayda bir yayınlanan 'Diyabet / Sağlıklı Yaşam Dergisi'nde; diyabeti yönetmeyi kolaylaştıran bilgiler ve çözüm bekleyen sorunlar ele alınırken sanattan hobilere kadar hayata dair diğer konulara da değinilmektedir.

Abonelik sistemiyle satışı gerçekleştirilen 'Diyabet Dergisi' daha fazla kişiye ulaşmak amacıyla NB Kadıköy Hastanesi ve devlet hastanelerinin diyabet polikliniklerinde ücretsiz dağıtılmaktadır. Ayrıca dergimiz, Sağlık Bakanlığı İstanbul Halk Sağlığı Müdürlüğü ile yapmış olduğumuz anlaşma çerçevesinde İstanbul'daki yaklaşık 4000 civarındaki aile hekimliğine de ücretsiz olarak ulaştırılmaktadır.

**Diyabet**

Yıl: 19 Sayı: 62 KASIM 2018 Türk Diyabet Cemiyeti'nin yayın organıdır.

4 kıtanın şampiyonu  
Tip 1 diyabetli  
**Gürkan Açıkgöz**

Yapay  
pankreas mi  
dediniz?

**Diyabet  
okulu  
başladı**

Şekerin  
fazlasına  
dikkat

**Sualtında bir diyabetli**  
Gökhan Eren

**12 Soruda  
Metabolik  
Sendrom**

**Göbekten  
nasıl kurtulurum?**

**Diyabetli koşu takımı  
Team 1 ödüllere koşuyor**

**Faydalı Bilgiler**  
Gluten ve Alerjiler

**Yaşam Rehberi**  
Çocuk ve Spor

**14 Kasım**  
Diyabet Günü Etkinlikleri

**Doğru Beslenme**  
Diyabet Beslenme Tüyoları

## TÜRK DİYABET CEMİYETİ ONLINE İLETİŞİM PLATFORMLARI

2013 yılında yeni yüzüyle faaliyete geçen [www.diabetcemiyeti.org](http://www.diabetcemiyeti.org) web sitemiz içerik ve görsel açıdan düzenli olarak güncellenmektedir. Ziyaretçi istatistikleri her geçen gün artan web sitemiz, halkımızı bilgilendirmenin yanı sıra çok sayıda sağlık profesyoneli ve bu alanda eğitim gören öğrenci ve akademisyenler için de önemli bir kaynak haline gelmiştir.

Cemiyetimizin toplumla ilişkide bulunmak ve topluma yarar sağlamak amacıyla kullandığı bir başka mecra da sosyal medya hesaplarıdır. Aktif bir şekilde yönetimini sağladığımız facebook, instagram ve twitter hesaplarımızın takipçi sayısı 2018 yılında bir önceki yıla göre %200 artmıştır ve artmaya devam etmektedir.



#diyabetitanı

**AİLENDEKİ  
DİYABETİ  
TANI!**

Her 3 kişiden 2'si diyabetli bir aile üyesine nasıl yardım edemesi gerektiğini bilmiyor!

www.diabetcemiyeti.org | @diabetcemiyeti  
@turkdiabetcemiyeti | Türk Diyabet Cemiyeti



ezmaglab Dünya diyabet günümüz kutlu olsun...

selim\_salim\_taskiran\_21 Diyabet günümüz kutlu olsun


ayseyibildiren ❤️

yesidmnmkorkusuz 🍌🍌

pnrcmadn HANGİ şehirde bu kontroller? @turkdiabetcemiyeti

hatice\_bolukbas123 Dünya diyabet günümüz kutlu olsun 😊

hknplvc Diyabet günümüz kutlu olsun 🍌🍌🍌



**Türk Diyabet Cemiyeti**  
Ersin Şen tarafından paylaşıldı | 22 Kasım 2018

Türk Diyabet Cemiyeti olarak gerçekleştirdiğimiz okul ziyaretlerimize hız kesmeden devam ediyor, öğrenci ve öğretmenlerimizle diyabeti ve sağlıklı beslenmeyi konuşuyoruz.

Maltepe Uğur Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirdiğimiz söyleşimizde, Diyabet ve Obezite Eğitim Merkezimiz Eğitim Koordinatörü uzman hemşiremiz Behice Kahraman ve gönüllü diyetisyenimiz Ceren İşeri gençlerimizle diyabeti ve sağlıklı beslenmeyi konuştu, sorularını yanıtladı. Siz de okulunuzda benzer bir etkinlik için bizimle iletişime geçebilirsiniz. Sağlıklı günler dileriz...

#diyabet #diyabetleyaşam #diyabetvebeslenme #diyabetvefizikselaktivite #dofem #TürkDiyabetCemiyeti



birsenaslan7 Esenyurt şair fevzi kutlu kalkancı ortaokuluna da gelerseniz çok seviniriz

## 54. ULUSAL DİYABET KONGRESİ

İlk olarak 1961 yılında “Diabet Günleri” ile başlayan daha sonraki yıllarda Ulusal Diyabet Kongresi ismini alan kongremiz, bilim insanları ile sağlık profesyonellerini bilimsel ve sosyal bir ortamda bir araya getirerek bilgi alışverişinde bulunmalarını sağlamaktadır.

54. Ulusal Diyabet Kongresi; Türk Diyabet Cemiyeti dönem koordinatörlüğünde 18 - 22 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya Rixos Sungate Hotel’de gerçekleştirildi. Yaklaşık 1000 katılımcının takip ettiği kongre, bilimsel düzeyi yüksek ve merak uyandıracak bir kapsamda; “Diyabette temel bilimlerden kliniğe uzanan bakış açısıyla” güncel bilgi ve deneyimler; değerli ulusal ve uluslararası bilim insanlarının katılımıyla tartışılarak paylaşıldı. Kongreye katılmak isteyen ancak sponsor bulamayıp cemiyetimize başvuran; 14 hemşire, 5 diyetisyen ve 4 aile hekimi, cemiyetimiz sponsorluğunda kongreye katıldı.

55. Ulusal Diyabet, Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresi ise 24 - 28 Nisan 2019 tarihleri arasında Concorde Hotel Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilecektir. Kongre Başkanlığını, Türk Diyabet Cemiyeti Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Zeynep Oşar Siva, Kongre Başkan Yardımcılığını ise Türk Diyabet Cemiyeti Genel Sekreteri Prof. Dr. Fırat Bayraktar yürütmektedir.





## 53. DİYABET YAZ KAMPI

Tip 1 ve Tip 2 diyabetlilerin birlikte katıldığı tek kamp olma özelliği taşıyan Diyabet Yaz Eğitim Kampı'mızın 53'cüsünü; 26 Haziran - 04 Temmuz 2018 tarihleri arasında Çanakkale'nin Eceabat ilçesinde yer alan Kum Hotel'de gerçekleştirdik. Kampımıza; 10 - 63 yaş aralığında 26 Tip 1 diyabetli, 49 - 83 yaş aralığında 17 Tip 2 diyabetli, 8 refakatçi olmak üzere toplam 51 kişi katıldı. Katılımcılar, dinlendikleri bir tatil ortamında bakım ve kontrol kavramlarını öğrenerek tedaviye uyumlarını artırdılar, verilen eğitimlerle bilgilerini zenginleştirmenin yanı sıra planlanan sosyal aktivitelerle de hoşça vakit geçirdiler. Katılımcıların kamp boyunca tıbbi takip ve tedavileri hekim ve diyabet hemşiresi gözetiminde yapıldı. Ayrıca; uzman diyetisyenler gözetiminde hazırlanan öğünlerle, sağlıklı beslenmeyi, karbonhidrat sayımını ve öğün planlaması yapmayı öğrendiler. Maddi durumu yetersiz Tip 1 diyabetli 13 kişinin katılım ücretleri cemiyetimiz tarafından karşılandı.

54. Diyabet Yaz Kampı yine aynı mekânda, 17 - 25 Haziran 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.



## 14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Türk Diyabet Cemiyeti olarak her yıl olduğu gibi bu yıl da 14 Kasım Dünya Diyabet Günü vesilesiyle kasım ayı boyunca diyabet hastalığına dikkat çekmek ve diyabet hakkında farkındalığı artırmak amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdik.

Bütün çalışmalarımızı; IDF'in bu sene belirlediği 'Diyabet ve Aile' teması doğrultusunda oluşturduğumuz 'Ailendeki Diyabeti Tanı', 'Ailendeki Diyabeti İyi Yönet' ve 'Aileni Diyabetten Korumak' sloganlarımız çerçevesinde yönettik.

Ümraniye ve Kadıköy Belediyesi'yle işbirliği içerisinde yaptığımız kan şekeri ölçümü ve bilgilendirme etkinliklerinin yanı sıra çeşitli kurum ve okullarla da 'diyabet farkındalığı ve sağlıklı beslenme' konularına yönelik olarak bir dizi bilinçlendirme toplantıları düzenledik. Türkiye'nin çeşitli illerinde yer alan okullara diyabet bilgilendirme broşür ve posterlerimizden gönderdik.



## 14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

14 Kasım Günü cemiyet merkezimizde, kan şekeri ölçümü/vücut analizi/söyleşi ve zumbadan oluşan bir etkinlik gerçekleştirdik. Bu etkinliğin söyleşi kısmında Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık, Prof. Dr. Fırat Bayraktar, Prof. Dr. Taner Damcı, Dyt. Ezgi Dilan Şeker, Uzm. Hemş. Behice Kahraman gibi önemli isimler konuşmacı olarak yer aldı.



14 Kasım haftası boyunca Marmaray, İstanbul Metrosu ve Atatürk Havalimanı bilgilendirme ekranlarında 'Diyabet Farkındalık' filmimiz gösterildi. Ayrıca hazırladığımız sekiz sayfalık 'Diyabet ile Yaşam Eki' 14 Kasım Günü Hürriyet Gazetesi ile birlikte dağıtıldı. 14 Kasım Dünya Diyabet Günü özelinde yayınladığımız basın açıklamamız basılı ve online mecralarında geniş bir yer buldu.



## 14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Sosyal medya kanallarımızda da Kasım ayı boyunca yine 'Ailendeki Diyabeti Tanı', 'Ailendeki Diyabeti İyi Yönet' ve 'Aileni Diyabetten Korum' sloganlarımız doğrultusunda bir bilinçlendirme kampanyası yürüttük.

Facebook kullanıcıları, 14 Kasım haftası #mavihalkam etiketiyle oluşturduğumuz sosyal medya kampanyamız dahilinde; Cemiyetimiz tarafından Facebook ile irtibata geçilerek oluşturulan 14 Kasım Dünya Diyabet Günü çerçevelerinden birini seçerek profil fotoğraflarına uyguladı. Böylece hem mavi halka sembolünün hem de 14 Kasım Diyabet Günü'nün bilinirliğinin artmasına destek oldular.



TEAM1 ekibimiz Dünya Diyabet Günü'ne dikkat çekmek için 11 Kasım'da İstanbul Maratonu'nda koştu. Takım üyelerinin aileleri, Türk Diyabet Cemiyeti yönetimi ve projenin ana sponsoru Novo Nordisk'in çalışanları da takımı desteklemek için halk yürüyüşüne katıldı.

Yine TEAM1, Dünya Diyabet Günü'ne dikkat çekmek için bir fotoğraf sergisi ile kamuoyunun önüne çıktı. TEAM1'in katıldığı koşu fotoğraflarından oluşturulan sergi 14 - 20 Kasım arasında Akmerkez'de, sonrasında da NB Kadıköy Hastanesi'nde ziyaret edilebildi.

24 Kasım günü de 'Birlikteliğin Tadı' etkinliğimiz kapsamında; diyabetli bireyler ve ailelerine yönelik ücretsiz olarak düzenlediğimiz Beylerbeyi Sarayı gezimizi gerçekleştirdik.



## TEAM 1 – DİYABETLİ KOŞU TAKIMI

Tip diyabetlilerin yaşamın her alanında olduğu gibi spor konusunda da engel tanımayacağını göstermek, diyabet ve diyabetle spor konusunda farkındalığı artırmak amacıyla Türk Diyabet Cemiyeti tarafından oluşturulan TEAM1 Koşu Takımı Novo Nordisk Türkiye'nin ve şirketin dijital markası [www.diyabet.com](http://www.diyabet.com) web sitesinin koşulsuz sponsorluğuyla Ocak 2018'de hayata geçirildi. TEAM1 Koşu Takımı'nın danışmanlığını kendisi de maraton koşucusu olan, Türk Diyabet Cemiyeti üyesi Prof. Dr. Taner Damcı, kaptanlığını ise Tip1 diyabetli ultra maraton koşucusu Gürkan Açıkgöz yapıyor.

Takım, yıl boyunca, başta Runatolia, Tuz Gölü, Likya ve İstanbul maratonları olmak üzere 8 maratona katıldı. Bu yolla diyabetli bireylerin de herkes gibi sporcu olabileceklerini gösterdi. Diyabet kampları, kongreler ve çeşitli toplantılarda yaptıkları sunumlarla diyabetli bireyleri güçlendirdi, onlara ilham kaynağı oldu.

Proje, Outdoor Fitness Türkiye tarafından "En İyi Sosyal Sorumluluk Projesi" seçildi. Ayrıca Sağlık Gönüllüleri Türkiye Derneği tarafından "2018 Sağlıkta Sosyal Sorumluluk Jüri Özel Ödülü"ne, Eczacı Dergisi tarafından bu yıl dokuzuncusu düzenlenen Altın Havan Ödüllerinde de Sosyal Sorumluluk Ödülü'ne layık görüldü.

Proje, 58 basılı, 87 dijital haber, 3 özel röportaj ve 9 televizyon yayını ile basında oldukça geniş bir şekilde yer aldı.



## DİYABET BİLİNÇLENDİRME ARACI

Uluslararası Lions 118 - T Yönetim Çevresi Federasyonu tarafından cemiyetimize; diyabet konusunda farkındalık, bilinçlendirme ve eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere bir adet Fiat Ducato model panelvan araç bağışlanmıştır. 2019 yılı içerisinde Uluslararası Lions 118 - T Yönetim Çevresi Federasyonu ile işbirliği içerisinde; bu araç kullanılarak özellikle eğitim düzeyinin düşük olması nedeniyle diyabet sorununu daha geç fark eden bireylerin olduğu lokasyonlarda hasta bilinçlendirme toplantıları düzenlenmesi planlanmaktadır.



## DİĞER FAALİYETLER

### Uluslararası Kongre Katılımları

Türk Diyabet Cemiyeti olarak; 1 – 5 Ekim 2018 tarihleri arasında Berlin’de düzenlenen EASD Kongresi’ne ve 23 - 25 Kasım 2018 tarihleri arasında Tiran’da düzenlenen IDF Europe Dönem Toplantısı’na katılarak faaliyetlerimiz ve kurumumuz hakkında bilgilendirme yapılmış, diğer ülkelerle bilgi ve tecrübe alışverişi sağlanmıştır.

### Öğrenim Bursları

Türk Diyabet Cemiyeti tarafından 2017 - 2018 eğitim yılı içerisinde 8 tıp fakültesi öğrencisine aylık 300 TL burs ödemesi yapılmıştır. 2018 – 2019 eğitim yılı içinse ihtiyaç sahibi tıp fakültesi öğrencisi ya da diyabetli 17 öğrenciye aylık 300 TL burs ödenmeye başlanmıştır.

## DIYABET VE OBEZİTE FARKINDALIK MERKEZİ

Türk Diyabet Cemiyeti çatısı altında üç yıl önce kurulan Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim Merkezi (DOFEM) özellikle diyabetli bireyler ve yakınlarına yönelik olarak kan şekeri izlemi, beslenme, egzersiz, ayak sağlığı, seyahat ve özel durumlarda yapılması gerekenler, insülinin saklama ve taşıma koşulları, ağız ve diş sağlığı, yıllık yapılması gereken kontroller gibi konu başlıklarında ücretsiz eğitimler vermektedir. Ocak 2018 – Aralık 2018 tarihleri arasında yapılan çeşitli eğitim ve sempozyumlarla 3253 kişiye ulaşılarak diyabet konusunda bilgi verilmiştir.



DOFEM'i ziyaret eden, gerek yüz yüze gerekse küçük gruplar halinde eğitim verilen, telefon veya diğer iletişim kanalları ile sorularına yanıt bulan diyabetli danışan sayısı ise 230 civarındadır, yaklaşık 110 kişiye de ücretsiz diyabetli kimlik kartı hazırlanmıştır.

Ayrıca Eylül 2018 ayı itibariyle DOFEM bünyesinde ücretsiz hasta okulları düzenlenmeye başlamıştır. Tip 1 ve Tip 2 diyabetliler için ayrı eğitim modüllerine sahip okul, iki hafta boyunca haftanın iki günü yaklaşık 2 saat sürmektedir. Katılım tamamen ücretsiz olup, başvurular doğrultusunda randevu sistemi ile oluşturuluyor ve gruplar en fazla 8 kişilik oluyor. 2 haftanın sonunda, eğitim programını başarıyla tamamlayanlara Diyabet Okulu Diploması verilmektedir.





## OKULLARDA YAPILAN EĞİTİMLER

2018 yılı boyunca 'Diyabeti Tanı' mottosuyla geniş bir öğrenci ve öğretmen kitlesine 'Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme' eğitimi verilmiştir.

Eğitim verilen okullar şu şekildedir; Maltepe Uğur Anadolu Lisesi, Sultanbeyli Çok Programlı Meslek Lisesi, Rauf Denktaş Çok Programlı Meslek Lisesi, Kavacık Birey Koleji, Validebağ Sağlık Meslek Lisesi, Hakkı Demir İmam Hatip Lisesi, Özel Atacan Eğitim Kurumları, Acıbadem Doğa Bilim Koleji, Özel Bahçeşehir Bilfen Anadolu ve Fen Liseleri, TEV Ezel Güllen Kıray Meslek Teknik Lisesi.



## KURUMLARDA YAPILAN EĞİTİMLER

2018 yılı boyunca 'Diyabeti Tanı' mottosuyla kamu ve özel kurumlarla da işbirliği yaparak geniş bir kitleye 'Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme' eğitimi verilmiştir. Ayrıca talep gelen kapalı toplantılarda kan şekeri ölçümü yapılarak kan şekeri normal değerlerin üzerinde çıkan 47 kişi sağlık kuruluşlarına yönlendirilmiştir.

- İstanbul Eczacılar Odası'nın düzenlediği 'Rehber Eczanem Projesi' kapsamında 'İnsülin uygulama teknikleri ve kan glukoz ölçüm uygulamaları' semineri
- Zeytinburnu Semiha Şakir Huzurevi'nde 'Diyabet Farkındalık' eğitimi
- Sancaktepe Belediyesi'nde 'Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme' eğitimi ve kan şekeri taraması
- T18 Lions Kulübü'nün yıl toplantısında 'Diyabet Farkındalık' eğitimi ve kan şekeri taraması
- Silivri 3 Nolu Cezaevi'nde 'Diyabet Farkındalık' eğitimi ve kan şekeri taraması
- 118-Y Lions (Altıntepe) ile Cumhuriyet Parkı'nda 'Diyabet Farkındalık' etkinliği
- Kadıköy Sosyal Yaşam Evi'nde 'Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme' eğitimi ve kan şekeri taraması
- Şenesenevler Darüşşafaka Cemiyeti'nde 'Diyabet Farkındalık' eğitimi
- Ümraniye Belediyesi Belediyesi Mehmet Akif Kültür Merkezi'nde kadınlara yönelik 'Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme' eğitimi ve kan şekeri taraması
- Ümraniye Belediyesi Cemil Meriç Kültür Merkezi'nde kadınlara yönelik 'Diyabet ve Sağlıklı Beslenme' eğitimi ile kan şekeri taraması
- Sarı Lacivertliler Derneği'nde 'Diyabet Farkındalık' eğitimi ve kan şekeri taraması



# MALİ RAPORLAR

2018

## MALİ TABLOLAR

Sayın Üyeler;

Cemiyetin ve İktisadi İşletmenin sosyal ve kültürel faaliyetlerine ilişkin 01.01.2018 - 31.12.2018 dönemi Bilançosu ile Gelir-Gider Tablosu özeti aşağıya çıkartılmıştır.

**TÜRK DİYABET CEMİYETİ**  
**BİLANÇO**  
**01.01.2018 – 31.12.2018**  
**( TL )**

AKTİF			PASİF		
<b>I</b>	<b>DÖNEN VARLIKLAR</b>	<b>4.842.727,93</b>	<b>III</b>	<b>KISA VADELİ YAB. KAYNAKLAR</b>	<b>1.441.322,17</b>
<b>A</b>	<b>HAZIR DEĞERLER</b>	<b>1.637.009,84</b>	<b>A</b>	<b>MALİ BORÇLAR</b>	<b>0,00</b>
	1 KASA	3.281,22		1 BANKA KREDİLERİ	0,00
	2 BANKA	1.630.057,62	<b>B</b>	<b>TİCARİ BORÇLAR</b>	<b>91.166,22</b>
	3 DİĞER HAZIR DEĞERLER	3.671,00		1 SATICILAR	91.166,22
<b>B</b>	<b>MENKUL KIYMETLER</b>	<b>256.060,87</b>	<b>C</b>	<b>DİĞER BORÇLAR</b>	<b>1.156.813,85</b>
	1 KAMU KES. TAHV. SNT. BONO	63.704,99		1 PERSONELE BORÇLAR	13.761,31
	2 DİĞER MENKUL KIYMETLER	192.355,88		2 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR	1.143.052,54
<b>C</b>	<b>TİCARİ ALACAKLAR</b>	<b>655.851,40</b>	<b>D</b>	<b>ALINAN AVANSLARI</b>	<b>87.011,40</b>
	1 ALICILAR	655.851,40		1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI	87.011,40
	2 DİĞER TİCARİ ALACAKLAR		<b>E</b>	<b>ÖDENECEK VERGİ/DİĞ. YÜK.</b>	<b>96.197,80</b>
<b>D</b>	<b>DİĞER ALACAKLAR</b>	<b>1.952.807,26</b>		1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	53.291,42
	1 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	1.952.807,26		2 ÖDEN. SOSY. GÜV. KESİNTİLERİ	5.954,10
<b>E</b>	<b>STOKLAR</b>	<b>43.169,47</b>		3 VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ	36.952,28
	1 TİCARİ MALLAR	3.180,00	<b>F</b>	<b>BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI</b>	<b>-17.223,50</b>
	2 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI	39.989,47		1 DÖNEM KARI VE VERGİ <u>YAS. YÜK. K</u>	492.842,32
<b>F</b>	<b>GEL. AYL. AİT GEL./GİD. TAHAK.</b>	<b>15.929,35</b>		2 DÖNEM KARININ PEŞİN ÖDENE(-)	-510.065,82
	1 GELCEK AYLARA AİT GİDERLER	929,35	<b>G</b>	<b>GELECEK AYLARA AİT GELİR/GİDER T</b>	<b>27.356,40</b>
	2 GELİR TAHAKKUKLARI	15.000,00		1 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER	27.356,40
<b>G</b>	<b>DİĞER DÖNEN VARLIKLAR</b>	<b>281.899,74</b>			
	1 PEŞİN ÖDENEN VERGİ FONLAR	160.845,14			
	2 İŞ AVANSLARI	121.054,60			
<b>II</b>	<b>DURAN VARLIKLAR</b>	<b>17.823.565,59</b>	<b>IV</b>	<b>UZUN VADELİ YAB. KAYNAKLAR</b>	<b>0,00</b>
<b>A</b>	<b>DİĞER ALACAKLAR</b>	<b>17.702.882,74</b>	<b>V</b>	<b>ÖZ KAYNAKLAR</b>	<b>21.224.971,35</b>
	1 İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR	17.702.882,74	<b>A</b>	<b>ÖDENMİŞ SERMAYE</b>	<b>2.768,95</b>
<b>B</b>	<b>MADDİ DURAN VARLIKLAR</b>	<b>82.901,61</b>		1 SERMAYE	1.000,00
	1 ARAZİ VE ARSALAR			2 ENF. DÜZL. OLUMLU FARKLARI	1.768,95
	2 BİNALAR	56.140,00	<b>B</b>	<b>GEÇMİŞ YIL KARLARI</b>	<b>29.401.916,54</b>
	3 DEMİRBAŞLAR	305.229,73	<b>C</b>	<b>GEÇMİŞ YIL ZARARLARI (-)</b>	<b>-7.066.567,48</b>
	4 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	-278.468,12	<b>D</b>	<b>DÖNEM NET KARI (ZARARI)</b>	<b>-1.113.146,66</b>
<b>C</b>	<b>MADDİ OLMAYAN DUR. VARL.</b>	<b>37.781,24</b>			
	1 ÖZEL MALİYETLER	118.311,01			
	2 DİĞER MAD. OLM. DUR. VARL.	2.039,04			
	3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	-82.568,81			
<b>AKTİF TOPLAMI</b>		<b>22.666.293,52</b>	<b>PASİF TOPLAMI</b>		<b>22.666.293,52</b>

**TÜRK DİYABET CEMİYETİ**  
**Gelir-Gider Tablosu**  
**01.01.2018 - 31.12.2018**  
**(TL)**

	<b>GİDERLER</b>	<b>TUTAR (TL)</b>		<b>GELİRLER</b>	<b>TUTAR (TL)</b>
1	Bağış ve Yardımlar	3.005.020,00	1	Kongre Gelirleri	2.798.807,71
2	Burslar	52.500,00	2	Kira	11.645,00
3	Sponsorluk Giderleri	37.862,47	3	Bağış	78.284,99
4	Dişabet Kampı	11.559,00	4	Sponsorluk Gelirleri	349.000,00
5	İstanbul Bölge Giderleri	167.440,04	5	Pos Gelirleri	16,95
6	Mersin Şube Giderleri ve SGK Para Cezası	513.469,03	6	Abone Gelirleri	17.711,75
7	Konya Şube Giderleri	2.023,90	7	Kamp Gelirleri	44.661,00
8	Kayseri Şube Giderleri	522,50	8	Bileklik Gelirleri	1.283,88
9	Bursa Şube Giderleri	179,66	9	Üyelik Gelirleri	6.210,00
10	Dişabet Dergisi ve Sosyal Ağlar Tanıtım Giderleri	105.000,00	10	Aidat Gelirleri	70,00
11	Personel Ücretleri	301.740,74	11	Banka Faizleri	227.708,04
12	Müşavirlik ve Danışmanlık Giderleri	43.528,72	12	Men. Kıy. Satış Karları	148.646,89
13	Kira Giderleri	128.988,63	13	Kambiyo Karları	602.197,63
14	Güvenlik Giderleri	84.208,45	14	Diğer Çeşitli Gelirler	8.495,06
15	Seyahat - Konaklama Giderleri	84.535,32	15		
16	Organizasyon Giderleri (Konsensus Ödemeleri)	70.741,92	16		
17	Diğer Olağandışı Giderler (KKEG)	57.939,75	17		
18	Diğer Çeşitli Giderler	13.467,96	18		
19	Kambiyo Zararı	224.205,85	19		
20	Menkul Kıymet Satış Zararı	10.109,30	20		
21	2018 Yılı Kurumlar Vergisi Ödemesi	492.842,32	21		
22			22		
23			23		
24			24		
25			25		
<b>Giderler Toplamı</b>		<b>5.407.885,56</b>	<b>Gelirler Toplamı</b>		<b>4.294.738,90</b>
<b>Gider Fazlalığı</b>					<b>1.113.146,66</b>

# Türk Diyabet Cemiyeti 01.01.2018 - 31.12.2018 Bilanço

AKTİF		PASİF	
<b>I- DÖNEM VARLIKLAR</b>		<b>III - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	
<b>A- Hazır Değerler</b>		<b>A- Mali Borçlar</b>	
1- Kasa	3280	1- Diğer Mali Borçlar	0,00
2- Tahsildeki Çekler	0		
3- Bankalar	1228461,47	<b>B- Ticari Borçlar</b>	<b>22.091,67</b>
<b>B- Menkul Kıymetler</b>	<b>256.060,87</b>	1- Satıcılar	22091,67
1- Kamu Kesimi Tahvil Senet	63704,99	<b>C- Diğer Borçlar</b>	<b>94.595,72</b>
2- Diğer Menkul Kıymetler	192355,88	1- Obezite Araştırma Derneği	4000
<b>C- Ticari Alacaklar</b>		2- Prof.Dr.NB.Özel Kadıköy Hast. A.Ş.	90595,72
2- Verilen Depoz.ve Temn.		<b>D- Alınan Avanslar</b>	<b>85.811,40</b>
<b>D- Diğer Alacaklar</b>	<b>1.943.198,16</b>	1- Alınan Avanslar	85811,4
1- Diğer Çeşitli Alacaklar		<b>E- Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküml.</b>	<b>7.052,78</b>
TDC Genel Merkezi İkt.İşit.	1.149.995,85	1- Ödenecek Vergi ve Fonları	7.052,78
TDC Mersin İkt.İşit.	55.041,29	<b>F- Gelecek Aylara Ait Gelir/ Gider Tahakkuk</b>	<b>27.356,40</b>
TUDOV İkt.İşitern	714.217,94	1- Gelecek Aylara ait Gelirler	27.356,40
Diğer Çeşitli Alacaklar	23.943,08	<b>IV - ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>21.313.532,72</b>
<b>E-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER</b>	<b>15.929,35</b>	<b>A- Geçmiş Yıllar Karı</b>	<b>29.401.916,54</b>
1- Taahhüt Sigorta Giderleri	929,35	1- Geçmiş Yıllar Karı	29.401.916,54
2- Gelir Tahakkukları	15.000,00	<b>B- Geçmiş Yıllar Zararı</b>	<b>-5.397.693,66</b>
<b>F- Diğer Dönen Varlıklar</b>	<b>280.880,90</b>	1- Geçmiş Yıllar Zararı (-)	-5.397.693,66
1- İş avansları	121.054,60	<b>C- Dönem Net Karı (Zararı)</b>	<b>-2.690.690,16</b>
2- Peşin Öde.Vergi ve Fon.	159.826,30	Dönem Net Zararı	-2.690.690,16
<b>II- DURAN VARLIKLAR</b>	<b>17.702.882,74</b>		
<b>A- Mali Duran Varlıklar</b>	<b>17.702.882,74</b>		
1- İştirakler			
a- NB Özel Kadıköy Hast. A.Ş.	10862647,5		
b- NB Özel Kadıköy Hst. Ser. Avam.	3190000		
c- NB Özel Kadıköy Hst. Ser. Tamam.	3650235,24		
<b>B- Maddi Duran Varlıklar</b>	<b>119.747,20</b>		
1- Binalar	56140		
2- Demirbaşlar	25825,96		
3- Özel Maliyetler	37781,24		
<b>AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI</b>	<b>21.550.440,69</b>	<b>PASİF KAYNAKLAR TOPLAMI</b>	<b>21.550.440,69</b>
	<b>3.727.810,75</b>		<b>236.907,97</b>





## TÜRK DİYABET CEMİYETİ GELİR TABLOSU

	31.12.2018	
<b>A- BRÜT SATIŞLAR</b>		<b>89.999,99</b>
Bağış ve Yardımlar	78.284,99	
Kira	11.645,00	
Diğer Çeşitli Gelirler	70,00	
<b>NET SATIŞLAR</b>		<b>89.999,99</b>
<b>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</b>		<b>89.999,99</b>
<b>B - FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>		<b>3.422.566,35</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)	3.315.170,52	
Amaca Yönelik Giderler (-)	107.395,83	
<b>FAALİYET KARI VEYA ZARARI</b>		<b>-3.332.566,36</b>
<b>C- DİĞER FAALİYET. OLAĞAN GELİR VE KARLAR</b>		<b>876.208,37</b>
Faiz Gelirleri	125.363,85	
Menkul Satış Karları	148.646,89	
Kambiyo Karları	602.197,63	
<b>D - DİĞER FAALİYET. OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (GİDER VE GİDER FAZLALARI) (-)</b>		<b>234.315,15</b>
Menkul Kıymet Satış Zararları (-)	10.109,30	
Kambiyo Zararları (-)	224.205,85	
Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-)		
<b>E- FİNANSMAN GİDERLERİ (-)</b>		
<b>FAALİYET KARI VEYA ZARARI (GELİR VEYA GİDERİ)</b>		<b>-2.690.673,14</b>
<b>F- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR (GELİR VE GELİR FAZLALARI)</b>		
Önceki Dönem Gelir ve Karları (Gelir ve Gelir Fazlaları)		
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar ( Gelir ve Gelir Fazlaları)		
<b>G- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (GİDER VE GİDER FAZLASI)(-)</b>		<b>17,02</b>
Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-)	17,02	
<b>DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI ( GİDER FAZLASI)</b>		<b>-2.690.690,16</b>

TÜRK DİYABET CEMİYETİ İKTİSADİ İŞLETMESİ GELİR TABLOSU

Grup - Hesap Adı	Cari Dönem	2018
		Cari Dönem
A. BRÜT SATIŞLAR		3.226.186,35
1 .Yurt İçi Satışlar	3.217.691,29	
2 .Diğer Gelirler	8.495,06	
B. SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)		0,00
1 .Satıştan İadeler (-)	0,00	
C. NET SATIŞLAR		3.226.186,35
D. SATIŞLARIN MALİYETİ (-)		-305.252,52
1 .Satılan Hizmet Maliyeti (-)	-305.252,52	
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI		2.920.933,83
E. FAALİYET GİDERLERİ		-894.969,47
1 .Genel Yönetim Giderleri (-)	-894.969,47	
FAALİYET KARI VEYA ZARARI		2.025.964,36
F. DİĞER FAALİYET.OLAĞAN GELİR VE		102.344,19
1 .Faiz Gelirleri	102.344,19	
H. FİNANSMAN GİDERLERİ (-)		0,00
1 .Kısa Vadeli Borçlanma Gid. (-)	0,00	
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR		2.128.308,55
I. OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR		0,00
1 .Diğ.olağandışı Gelir Ve Karlar	0,00	
J. OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (		-57.922,73
1 .Önceki Dön.gid.ve Zararları(-)	0,00	
2 .Diğer O.dışı Gid.ve Zarar.(-)	-57.922,73	
<b>DÖNEM KARI VEYA ZARARI</b>		<b>2.070.385,82</b>
<b>K. D.K.VER.VE DİĞ.YAS.YÜK.KAR.(-)</b>		<b>-492.842,32</b>
<b>DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI</b>		<b>1.577.543,50</b>

## TÜRK DİYABET CEMİYETİ TAHMİNİ 2019 BÜTÇESİ

GELİRLER					
				1.310.500,00	
1.Aidatlar		5.500,00			
2.Bağışlar		310.000,00			
3.KSYK Bağışları		15.000,00			
4.Diabet Kampı		150.000,00			
5.Diğer Gelirler		360.000,00			
6.Banka Faiz Gelirleri		470.000,00			
GİDERLER				1.150.000,00	
1.Burslar		75.000,00			
2.Diabet Kampı		125.000,00			
3.Diabet Kongresi		70.000,00			
4.Diğer Giderler		180.000,00			
5- Bağış ve Yardımlar		700.000,00			
GELİR ARTANI				160.500,00	

### Tahmini Bütçeye Not:

- 1- Yıllık üye aidatı geçen yıl olduğu gibi 50,00 TL olarak alınmasına,
- 2- Fasıllar arasında aktarma yapmak için yönetim kuruluna yetki verilmesine,
- 3- Personel ücretlerinin günün şartlarına göre belirlenmesi hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesine,
- 4- Çalışan kadronun ihtiyaca göre düzenlenmesi,sözleşme ile durumlarının saptanması konusunda, yönetim kuruluna yetki verilmesine,
- 5- Gerekli görülen konularda TÜDOV ile birlikte çalışma yapması ve TÜDOV'a bağış ve yardım yapılması için yönetim kuruluna yetki verilmesine,
- 6- Cemiyetimizin bağış,vasiyet ve satın alma yoluyla taşınmaz mal edinmesini,bunların satılması ve kiralanması için yönetim kuruluna yetki verilmesi,

# TÜRK DİYABET CEMİYETİ DENETLEME KURULU RAPORU

Sayın Üyeler,

Kurulumuz 23.03.2019 tarihinde Diyabet Cemiyeti'nde toplanmıştır. Kanunen tutulması gereken defterlerin eksiksiz ve noter tastikli olduğu, belgelerde ve çalışmalarda usul, mevzuat, kanun, tüzük ve yönetim kurulu kararlarına uygun işlem yapıldığı, bankalarda gerekli hesapların mevcut olduğu, para çekme işlemlerinin ve harcama limitlerinin yetkili kişilerce yapıldığı görülmüştür.

Diyabet Cemiyeti'nin bilançosunun incelenmesinde özetle;

TÜRK DİYABET CEMİYETİ DENETLEME KURULU RAPORU

TÜRK DİYABET CEMİYETİ  
Bilanço  
01.01.2018 - 31.12.2018  
(TL)

AKTİF

PASİF

I DÖNEN VARLIKLAR		4.842.727,93	III KISA VADELİ YAB. KAYNAKLAR	1.441.322,17
<b>A HAZIR DEĞERLER</b>		<b>1.637.009,84</b>	<b>A MALİ BORÇLAR</b>	<b>0,00</b>
1 KASA	3.281,22		1 BANKA KREDİLERİ	0,00
2 BANKA	1.630.057,62		<b>B TİCARİ BORÇLAR</b>	<b>91.166,22</b>
3 DİĞER HAZIR DEĞERLER	3.671,00		1 SATICILAR	91.166,22
<b>B MENKUL KIYMETLER</b>	<b>256.060,87</b>		<b>C DİĞER BORÇLAR</b>	<b>1.156.813,85</b>
1 KAMU KES. TAHV. SNT. BONO	63.704,99		1 PERSONELE BORÇLAR	13.761,31
2 DİĞER MENKUL KIYMETLER	192.355,88		2 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR	1.143.052,54
<b>C TİCARİ ALACAKLAR</b>	<b>655.851,40</b>		<b>D ALINAN AVANSLARI</b>	<b>87.011,40</b>
1 ALICILAR	655.851,40		1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI	87.011,40
2 DİĞER TİCARİ ALACAKLAR			<b>E ÖDENECEK VERGİ/DİĞ. YÜK.</b>	<b>96.197,80</b>
<b>D DİĞER ALACAKLAR</b>	<b>1.952.807,26</b>		1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	53.291,42
1 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	1.952.807,26		2 ÖDEN. SOSY. GÜV. KESİNTİLERİ	5.954,10
<b>E STOKLAR</b>	<b>43.169,47</b>		3 VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ	36.952,28
1 TİCARİ MALLAR	3.180,00		<b>F BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI</b>	<b>-17.223,50</b>
2 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI	39.989,47		1 DÖNEM KARI VE VERGİ YAS.YÜK.K	492.842,32
<b>F GEL. AYL. AİT GEL./GİD. TAHAK.</b>	<b>15.929,35</b>		2 DÖNEM KARININ PEŞİN ÖDENE(-)	-510.065,82
1 GELCEK AYLARA AİT GİDERLER	929,35		<b>G GELECEK AYLARA AİT GELİR/GİDER T</b>	<b>27.356,40</b>
2 GELİR TAHAKKUKLARI	15.000,00		1 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER	27.356,40
<b>G DİĞER DÖNEN VARLIKLAR</b>	<b>281.899,74</b>			
1 PEŞİN ÖDENEN VERGİ FONLAR	160.845,14			
2 İŞ AVANSLARI	121.054,60			
<b>II DURAN VARLIKLAR</b>	<b>17.823.565,59</b>		<b>IV UZUN VADELİ YAB. KAYNAKLAR</b>	<b>0,00</b>
<b>A DİĞER ALACAKLAR</b>	<b>17.702.882,74</b>		<b>V ÖZ KAYNAKLAR</b>	<b>21.224.971,35</b>
1 İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR	17.702.882,74		<b>A ÖDENMİŞ SERMAYE</b>	<b>2.768,95</b>
<b>B MADDİ DURAN VARLIKLAR</b>	<b>82.901,61</b>		1 SERMAYE	1.000,00
1 ARAZİ VE ARSALAR			2 ENF. DÜZL. OLUMLU FARKLARI	1.768,95
2 BİNALAR	56.140,00		<b>B GEÇMİŞ YIL KARLARI</b>	<b>29.401.916,54</b>
3 DEMİRBAŞLAR	305.229,73		<b>C GEÇMİŞ YIL ZARARLARI (-)</b>	<b>-7.066.567,48</b>
4 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	-278.468,12		<b>D DÖNEM NET KARI (ZARARI)</b>	<b>-1.113.146,66</b>
<b>C MADDİ OLMAYAN DUR. VARL.</b>	<b>37.781,24</b>			
1 ÖZEL MALİYETLER	118.311,01			
2 DİĞER MAD. OLM. DUR. VARL.	2.039,04			
3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	-82.568,81			
<b>AKTİF TOPLAMI</b>	<b>22.666.293,52</b>		<b>PASİF TOPLAMI</b>	<b>22.666.293,52</b>

# TÜRK DİYABET CEMİYETİ DENETLEME KURULU RAPORU

## TÜRK DİYABET CEMİYETİ Gelir - Gider Tablosu 01.01.2018 – 31.12.2018 (TL)

	GİDERLER	TUTAR (TL)		GELİRLER	TUTAR (TL)
1	Bağış ve Yardımlar	3.005.020,00	1	Kongre Gelirleri	2.798.807,71
2	Burslar	52.500,00	2	Kira	11.645,00
3	Sponsorluk Giderleri	37.862,47	3	Bağış	78.284,99
4	Dişabet Kampı	11.559,00	4	Sponsorluk Gelirleri	349.000,00
5	İstanbul Bölge Giderleri	167.440,04	5	Pos Gelirleri	16,95
6	Mersin Şube Giderleri ve SGK Para Cezası	513.469,03	6	Abone Gelirleri	17.711,75
7	Konya Şube Giderleri	2.023,90	7	Kamp Gelirleri	44.661,00
8	Kayseri Şube Giderleri	522,50	8	Bileklik Gelirleri	1.283,88
9	Bursa Şube Giderleri	179,66	9	Üyelik Gelirleri	6.210,00
10	Dişabet Dergisi ve Sosyal Ağlar Tanıtım Giderleri	105.000,00	10	Aidat Gelirleri	70,00
11	Personel Ücretleri	301.740,74	11	Banka Faizleri	227.708,04
12	Müşavirlik ve Danışmanlık Giderleri	43.528,72	12	Men. Kıy. Satış Karları	148.646,89
13	Kira Giderleri	128.988,63	13	Kambiyo Karları	602.197,63
14	Güvenlik Giderleri	84.208,45	14	Diğer Çeşitli Gelirler	8.495,06
15	Seyahat - Konaklama Giderleri	84.535,32	15		
16	Organizasyon Giderleri (Konsensus Ödemeleri)	70.741,92	16		
17	Diğer Olağandışı Giderler (KKEG)	57.939,75	17		
18	Diğer Çeşitli Giderler	13.467,96	18		
19	Kambiyo Zararı	224.205,85	19		
20	Menkul Kıymet Satış Zararı	10.109,30	20		
21	2018 Yılı Kurumlar Vergisi Ödemesi	492.842,32	21		
22			22		
23			23		
24			24		
25			25		
<b>Giderler Toplamı</b>		<b>5.407.885,56</b>	<b>Gelirler Toplamı</b>		<b>4.294.738,90</b>
<b>Gider Fazlalığı</b>					<b>1.113.146,66</b>

Özetle, Genel Kurula arz edilen bu raporumuzla Sayın Yönetim Kuruluna, yardımcı kollara ve dernek çalışmalarına, çalışanlarına başarılı hizmetleri için teşekkür ederiz. 2018 yılı döneminde de çalışmalarının aynı verimlilikle devamını dileriz.

Çalışmaların kanun, tüzük, yönetmelikler ve yönetim kurulu kararlarına uygun olduğunu bildirir Sayın Genel Kurul üyelerine arz ederiz.

Denetçi  
Bülent Yıldırım

Denetçi  
Hasan Fırat

Denetçi  
Dr. Hasan Onat



İbrahimağa Mah. Sokullu Sok. No:3 Kadıköy - İstanbul

Tel : 0 216 302 53 16

Faks : 0 216 325 53 16

[info@diabetcemiyeti.org](mailto:info@diabetcemiyeti.org)